平素から分会活動にご協力いただき、ありがとうございます。新年度の
方針等を決めるため、分会総会を開催します。ぜひご出席下さい。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　分会長　冨田恒彦
日時／3月7日（土）19：00～20：00
会場／東京土建中野支部会館（駐輪・駐車可）
議題／2019年度活動及び決算報告、2020年度活動方針
　　　及び予算案提案、役員選出
連絡先／電話・ファックスとも　03-5380-0636

１．総会に出席します。
２．総会に出席できませんので、全権を総会議長に委任致します。

2020年　月　　日

群 氏名

総会議長殿 出席票兼委任状

分会総会分会総会分会総会

2020.東京土建中野支部えごた分会2020.東京土建中野支部えごた分会